
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

2018  р. м.Старобільськ №  (&ЗЛ

Про проведення інвентаризації 
майна, прийнятого 
від Луганської обласної 
державної адміністрації на 
відповідальне зберігання

Відповідно до Положення про інвентаризацію активів та зобов’язань, 
затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 02 вересня 2014 року 
№ 879, Типових форм для відображення бюджетними установами результатів 
інвентаризації, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 
17 червня 2015 року № 572, на виконання листа Луганської обласної державної 
адміністрації від 16 жовтня 2018 року № 6/31-6330 «Про проведення 
інвентаризації активів та зобов’язань»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Провести в період з 22 жовтня 2018 року по 24 жовтня 2018 року 
інвентаризацію майна, прийнятого на відповідальне зберігання Старобільською 
районною державною адміністрацією Луганської області від Луганської 
обласної державної адміністрації, станом на 01 жовтня 2018 року.

2. Створити інвентаризаційну комісію, затвердивши її у складі, що 
додається.

3. Забезпечити надання матеріалів інвентаризації до Луганської обласної 
державної адміністрації в термін до 01 листопада 2018 року.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Г олова А. Гаркавий



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 
Старобільської районної 
державної адміністрації 
Луганської області

22/ року З

СКЛАД
інвентаризаційної комісії Старобільської районної державної адміністрації

Луганської області

Григоренко - заступник голови, голова комісії
Олена Олексіївна

Члени комісії:

Нижегородова 
Тетяна Олександрівна

Полулягценко 
Ольга Володимирівна

Степанов 
Денис Сергійович

Рибалко
Ольга Г еннадіївна

начальник відділу фінансово- 
господарського забезпечення -  
головний бухгалтер

головний спеціаліст відділу ведення 
Державного реєстру виборців

провідний інженер комп’ютерних систем 
загального відділу

головний спеціаліст-бухгалтер відділу 
фінансово-господарського забезпечення


